Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  045/2.021

AUTOR:   LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal,  que  seja providenciado junto ao

Departamento de Saúde a contratação de um Medico especialista em Psiquiatria, para

atendimento no UBS do Município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação de pacientes que

necessitam de atendimento com psiquiatra e não há especialista contrato para tal fim.

Sala das Sessões 23 de Abril de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2021-05-06 16:30:55 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 351783164